
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr LXXII/512/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 2 992,00 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 57 890 048,36 zł. 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2 992,00 zł tj. do kwoty 49 680 520,16 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 8 209 528,20 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 2 992,00 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 64 213 347,37 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 711,18 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 31 703,18 zł,  
tj. do kwoty 49 965 039,71 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14 248 307,66 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2024  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 
roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 12 grudnia 2024r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2024 rok  - Dochody na 2024 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 73 777,00Edukacyjna opieka wychowawcza -2 992,00 0,00 70 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85495 2 992,00Pozostała działalność -2 992,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 992,00 -2 992,00 0,00 0,00

49 683 512,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 531,68 0,00 0,00 12 531,68

-2 992,00 0,00 49 680 520,16

majątkowe
8 209 528,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
435 615,92 0,00 0,00 435 615,92

0,00 0,00 8 209 528,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 893 040,36

448 147,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 448 147,60

-2 992,00 57 890 048,360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 12 grudnia 2024 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2024 rok   

    

Zmniejsza się dochody w kwocie 2 992,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 2 992,00 zł, w tym: 

w dziale 854/85495 w kwocie 2 992,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

stypendiów i zasiłków szkolnych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

                                                                                                       Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin  

                     

                      Grzegorz Szykulski        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 12 grudnia 2024r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2024 rok  - Wydatki na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 536 153,30 22 490 852,10 21 522 944,10 17 727 727,71 3 795 216,39 28 000,00 911 908,00 28 000,00 0,00 0,00 45 301,20 45 301,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 711,18 -24 711,18 -24 711,18 -21 759,18 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 711,18 24 711,18 24 711,18 3 000,00 21 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 536 153,30 22 490 852,10 21 522 944,10 17 708 968,53 3 813 975,57 28 000,00 911 908,00 28 000,00 0,00 0,00 45 301,20 45 301,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 328 305,61 12 328 305,61 11 797 833,61 10 138 782,44 1 659 051,17 0,00 530 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 459,18 -23 459,18 -23 459,18 -21 759,18 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 123,53 19 123,53 19 123,53 2 000,00 17 123,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 323 969,96 12 323 969,96 11 793 497,96 10 119 023,26 1 674 474,70 0,00 530 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 816 102,00 816 102,00 813 382,00 512 861,17 300 520,83 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 335,65 4 335,65 4 335,65 1 000,00 3 335,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 437,65 820 437,65 817 717,65 513 861,17 303 856,48 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 396 800,85 396 800,85 319 800,85 198 459,09 121 341,76 28 000,00 21 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 800,85 396 800,85 319 800,85 198 459,09 121 341,76 28 000,00 21 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 123 777,00 123 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 992,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 785,00 120 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 992,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 103 366,08 1 943 193,11 706 193,11 6 615,00 699 578,11 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 103 366,08 1 943 193,11 706 193,11 6 615,00 699 578,11 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 156 180,00 156 180,00 156 180,00 6 615,00 149 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 180,00 156 180,00 156 180,00 6 615,00 149 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 216 339,37 49 968 031,71 39 644 911,05 22 883 017,83 16 761 893,22 1 966 087,48 7 176 298,18 40 410,00 0,00 1 140 325,00 14 248 307,66 14 248 307,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 703,18 -31 703,18 -28 711,18 -21 759,18 -6 952,00 0,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 711,18 28 711,18 28 711,18 3 000,00 25 711,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 213 347,37 49 965 039,71 39 644 911,05 22 864 258,65 16 780 652,40 1 966 087,48 7 173 306,18 40 410,00 0,00 1 140 325,00 14 248 307,66 14 248 307,66 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 189/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 12 grudnia 2024 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2024 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 28 711,18 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 28 711,18 zł, w tym:   

w dziale 801/80101 w kwocie 19 123,53 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80148 w kwocie 4 335,65 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 801/80195 w kwocie 1 252,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Poznaj Polskę” - środki  

z dotacji celowej na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej ze środków Ministra Edukacji i Nauki. 

w dziale 921/92105 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

  

Zmniejsza się wydatki w kwocie 31 703,18 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 31 703,18 zł, w tym: 

w dziale 801/80101 w kwocie 23 459,18 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80195 w kwocie 1 252,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Poznaj Polskę” - środki  

z dotacji celowej na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej ze środków Ministra Edukacji i Nauki. 

w dziale 854/85495 w kwocie 2 992,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 921/92105 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

 

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                          Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 57 893 040,36 -2 992,00 57 890 048,36

2. Wydatki 64 216 339,37
28 711,18              

- 31 703,18
64 213 347,37

3. Wynik budżetu -6 323 299,01 0,00 -6 323 299,01

Przychody ogółem: 7 143 299,01 0,00 7 143 299,01

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 345 745,22 0,00 2 345 745,22

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 17 569,79 0,00 17 569,79

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 579 984,00 0,00 579 984,00

Rozchody ogółem: 820 000,00 0,00 820 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 520 000,00 0,00 520 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 189/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 12 grudnia 2024 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




